Уведомление о проведении очередного общего собрания  членов Товарищества собственников жилья "Чайковское"
г. Екатеринбург                                                                                        «07» июня 2019 г.

Уважаемые члены товарищества!

Настоящим уведомляем Вас о проведении очередного общего собрания членов Товарищества собственников жилья "Чайковское"67ралякого

.

Очередное общее собрание членов Товарищества собственников жилья "Чайковское" проводится по инициативе Правления ТСЖ «Чайковское».

	Форма проведения общего собрания
	Очно-заочная

	Дата и время проведения очной части собрания
	"18" июня 2019 г. в 20-00

	Место проведения очного собрания
	г. Екатеринбург, ул. Чайковского, д. 56, у 3-го подъезда.

	Время проведения заочной части общего собрания
	С 18 июня 2019 г. по 30 июня 2019 г. Передача решений по вопросам повестки дня по 30 июня 2019 г. включительно.

	Место передачи решения собственника (листа голосования)
	г. Екатеринбург, ул. Чайковского, д. 56, помещение ТСЖ

	Порядок, время и место ознакомления с материалами и документами:
	С информационными материалами можно ознакомиться в помещении ТСЖ или на сайте Чайковского 56. РФ

Повестка дня для членов товарищества собственников жилья "Чайковское":

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.

2. Выборы состава счетной комиссии

3. Утвердить отчет Ревизионной комиссии и бухгалтерский отчет ТСЖ "Чайковское" за 2018 год

4. Утвердить исполнение сметы на финансирование деятельности ТСЖ "Чайковское" за 2018 год.

5. Утвердить положение об оплате труда ТСЖ "Чайковское".

6. Утвердить смету на финансирование деятельности ТСЖ "Чайковское" на     2019 год с тарифом 35,66руб./кв.м

7. Выборы в члены правления ТСЖ "Чайковское"

8. Привлечь к проведению проверки финансово-хозяйственной деятельности за 2019 год стороннюю организацию.

      9. Установление места хранения протокола общего собрания.

Правление ТСЖ  «Чайковское»
Очное собрание состоится 18 июня 2019 г. в 20 ч. 00 мин. у 3-го подъезда.